WYNIKI 7 ETAPU

RESULTATS DE LA 7 ETAPE

KOMUNIKAT NUMER 8

67.TourdePologne
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Premia BGZ-zwyciezca etapu na 7 etapie
Prime BGZ-Vainqueur de I'etape 7eme etape
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Organizator:
Data / Date:

Dystans/Distance:

Klasyfikacja SKANDIA na 7 etapie Strona/Page 3
Classement SKANDIA de la 7eme etape

Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa

07.08.2010

Predko$¢/Moyenne: 42.394 km/h

163.9 km Nowy Targ-Krakow

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Bon. Czas Kary
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Malus Temps Penal

1 42 GER19820716 GREIPEL André TEAM HTC - COLUMBIA -10s 3:51:58 20p
2 155 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ -6s +00 19p
3 112 GER19780127 FORSTER Robert TEAM MILRAM -4s +00 18p
4 21 ITA19800924 BENNATI Daniele LIQUIGAS - DOIMO +00 17p
5 68 BEL19840927 WEYLANDT Wouter QUICK STEP +00 16p
6 4 NOR19870705 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM +00 15p
7 102 FRA19740211 HINAULT Sébastien AG2R LA MONDIALE +00 14p
8 128 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM +00 13p
9 172 AUS19800727 DAVIS Allan ASTANA +00 12p

10 147 SUI19841015 VITORIA David FOOTON - SERVETTO +00 11p

11 131 ESP19791108 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +00 10p

12 212 NED19840914 VEELERS Tom SKIL SHIMANO +00 9p

13 195 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00 8p

14 97 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK +00 7p

15 5 SUI19830306 ZAHNER Simon BMC RACING TEAM +00 6p

16 191 SLO19800808 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00 5p

17 201 ITA19890602 APPOLLONIO Davide CERVELO TEST TEAM +00 4p

18 168 LTU19820204 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK +00 3p

19 182 FRA19830201 DRUJON Mathieu CAISSE D'EPARGNE +00 2p

20 81 BEL19841110 DE HAES Kenny OMEGA PHARMA - LOTTO +00 1p

21 14 ITA19770621 FURLAN Angelo LAMPRE - FARNESE VINI +00

22 127 AUS19840910 SUTTON Christopher SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM +00

23 161 JPN19830410 BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACK +00

24 171 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA +00

25 221 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek TEAM POLAND BANK BGZ +00

26 114 GER19870121 ROELS Dominik TEAM MILRAM +00

27 15 ITA19810713 LORENZETTO Mirco LAMPRE - FARNESE VINI +00

28 11 SLO19850813 BOLE Grega LAMPRE - FARNESE VINI +00

29 73 IRL19860820 MARTIN Daniel GARMIN - TRANSITIONS +00

30 22 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS - DOIMO +00

31 177 KAZ19760815 FOFONOV Dmitriy ASTANA +00

32 27 POL19780302 SZMYD Sylwester LIQUIGAS - DOIMO +00

33 211 FRA19860402 HOUANARD Steve SKIL SHIMANO +00

34 38 RUS19850702 TRUSOV Nikolay TEAM KATUSHA +00

35 116 BEL19801215 SENTJENS Roy TEAM MILRAM +00

36 18 ITA19890715 ULISSI Diego LAMPRE - FARNESE VINI +20 00:00:20

37 85 NED19770629 LOWIK Gerben OMEGA PHARMA - LOTTO +00

38 117 GER19860326 VOSS Paul TEAM MILRAM +00

39 1 ITA19791106 BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM +00

40 166 RUS19870930 ROVNY lvan TEAM RADIOSHACK +00

41 57 NED19861126 MOLLEMA Bauke RABOBANK +00

42 41 SUI19801220 ALBASINI Michael TEAM HTC - COLUMBIA +00
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

225
7
228
164
76
163
24
146
32
151
86
193
227

108
184
37
226
66
28
181
154
224
121
94
46
194
156
67
101
95
222
122
48
53
56
196
45
72
74
216
178
16
203
176
174
223
17
88
84
142

POL19840306
USA19780313
POL19840911
POR19851018
USA19861224
RSA19841206
POL19860912
DEN19830415
RUS19820704
FRA19810321
FRA19770522
POL19840429
POL19820510
SUI19850826
FRA19870623
ESP19760120
BEL19840425
POL19830127
DEN19870818
ITA19800916
CRC19860829
FRA19711014
POL19840619
FIN19761018
POL19870417
GER19820430
NED19830513
FRA19861112
ITA19740309
RUS19811202
DEN19830522
POL19810426
AUS19780420
SVK19850221
NED19830411
NED19850515
ITA19840211
ESP19810730
BRA19790616
CAN19850221
NED19791227
KAZ19861214
ITA19800809
USA19830131
ESP19770803
ITA19850211
POL19810510
POL19760210
BEL19790312
SWE19790115
ITA19860402

Klasyfikacja SKANDIA na 7 etapie Strona/Page 4
Classement SKANDIA de la 7eme etape

MARCZYNSKI Tomasz
DANIELSON Thomas
MATYSIAK Barttomiej
MACHADO Tiago
PETERSON Thomas
IMPEY Daryl

PATERSKI Maciej
PEDERSEN Martin
GUSEV Viadimir
CHAVANEL Sébastien
PERAUD JEAN Christophe
GOLAS Michat

BODNAR tukasz

WYSS Danilo
BONNAFOND Guillaume
LASTRAS GARCIA Pablo
VANDENBERGH Stijn
JANIACZYK Btazej
KVIST Thomas Vedel
VANOTTI Alessandro

AMADOR BIKKAZAKOVA Andrey

GUESDON Frédéric
TACIAK Mateusz
CARLSTROM Kjell
MARYCZ Jarostaw
SIEBERG Marcel
HOOGERLAND Johnny
OFFREDO Yoann
VELO Marco

EFIMKIN Alexander

KLOSTERGAARD LARSEN Kasper

MORAJKO Jacek
HAYMAN Mathew
VELITS Peter

FLENS Rick
STAMSNIJDER Tom
MARCATO Marco
REYNES MIMO Vicente
FISCHER Murilo Antonio
MEIER Christian
CURVERS Roy

ZEITS Andrey

MORI Manuele

KING Ted

PEREIRO SIO Oscar
SELVAGGI Mirko
WITECKI Mariusz
SAPA Marcin
SCHEIRLINCKX Staf
LJUNGBLAD Jonas
CORTI Marco

TEAM POLAND BANK BGZ +00
GARMIN - TRANSITIONS +00
TEAM POLAND BANK BGZ +00
TEAM RADIOSHACK +00
GARMIN - TRANSITIONS +00
TEAM RADIOSHACK +00
LIQUIGAS - DOIMO +00
FOOTON - SERVETTO +00
TEAM KATUSHA +00
FDJ +00
OMEGA PHARMA - LOTTO +00
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +00
TEAM POLAND BANK BGZ +00
BMC RACING TEAM +00
AG2R LA MONDIALE +00
CAISSE D'EPARGNE +00
TEAM KATUSHA +00
TEAM POLAND BANK BGZ +00
QUICK STEP +00
LIQUIGAS - DOIMO +00
CAISSE D'EPARGNE +00
FDJ +00
TEAM POLAND BANK BGZ +00
SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM +13
TEAM SAXO BANK +14
TEAM HTC - COLUMBIA +16
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +17
FDJ +17
QUICK STEP +21
AG2R LA MONDIALE +21
TEAM SAXO BANK +21
TEAM POLAND BANK BGZ - 58 +23
SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM +25
TEAM HTC - COLUMBIA +27
RABOBANK +33
RABOBANK +33
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +01:20
TEAM HTC - COLUMBIA +02:53
GARMIN - TRANSITIONS +02:53
GARMIN - TRANSITIONS +00
SKIL SHIMANO -2s +03:20
ASTANA +03:42
LAMPRE - FARNESE VINI +03:42
CERVELO TEST TEAM +03:42
ASTANA +03:42
ASTANA +03:42
TEAM POLAND BANK BGZ +03:42
LAMPRE - FARNESE VINI +03:42
OMEGA PHARMA - LOTTO +03:42
OMEGA PHARMA - LOTTO +03:42
FOOTON - SERVETTO +03:42
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94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

165
167
206
35
93
91
175
137
148
143
132
62

205
83
63

204

192
36

123

187
55
77
78

118

115
61
65

107
58

126

125

133

124

135
25
23

136

141

144

186
188
54
82
183
185
47
213
173

ITA19841007
BEL19810715
USA19880128
NOR19760408
RUS19830123
DEN19730104
DEN19850214
KAZ19790130
ESP19840618
ITA19850509
ITA19790523
ESP19861205
ITA19850317
USA19880216
ESP19830825
BEL19770717
BEL19790829
CAN19821029
ITA19790325
RUS19880625
NZL19760910
ITA19740615
NED19810308
USA19870808
AUS19771001
GER19820218
GER19801027
BLR19840702
BLR19850525
LAT19870415
NED19871202
GBR19870525
NOR19840514
ESP19870427
GBR19890615
ESP19880830
ITA19850218
ITA19870814
ESP19820616
AUT19891207
AUT19840116
SUI19820913
ESP19880730
ESP19770317
NED19851226
NED19820831
BLR19810628
ESP19820228
SVK19850221
GER19860313
KAZ19831017

Klasyfikacja SKANDIA na 7 etapie
Classement SKANDIA de la 7eme etape

SANTAMBROGIO Mauro
ROSSELER Sébastien
SELANDER Bjorn
RASCH Gabriel

ESKOV Nikita

HOJ Frank

LUND Anders

GOUROV Maxim

SESMA Daniel

CAPELLI Ermanno
CHEULA Giampaolo
ARAMENDIA LORENTE Javier
CATALDO Dario
BUTLER Chris

NOVOA MENDEZ Joagquin
HOSTE Leif

DEVOLDER Stijn
ROLLIN Dominique
CARRARA Matteo

SILIN Egor
HENDERSON Gregory
BRUSEGHIN Marzio
POSTHUMA Joost
STETINA Peter

WILSON Matthew
EICHLER Markus
SCHRODER Bjorn
KUNITSKI Andrei
SAMOILAU Branislau
SMUKULIS Gatis

VAN WINDEN Dennis
STANNARD lan
NORDHAUG LARS Peter
CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan
KENNAUGH Peter
MINGUEZ AYALA Miguel
SABATINI Fabio
GUARNIERI Jacopo
AZANZA SOTO Jorge
BRANDLE Matthias
EIBEGGER Marcus
STALDER Florian
MADRAZO RUIZ Angel
ZANDIO ECHAIDE Xabier
LEEZER Thomas
ELIJZEN Michiel
KIRYIENKA Vasili
LOSADA ALGUACIL Alberto
VELITS Martin
GESCHKE Simon
DYACHENKO Aleksandr

BMC RACING TEAM

TEAM RADIOSHACK

TEAM RADIOSHACK

CERVELO TEST TEAM

TEAM KATUSHA

TEAM SAXO BANK

TEAM SAXO BANK

ASTANA

EUSKALTEL - EUSKADI

FOOTON - SERVETTO

FOOTON - SERVETTO

EUSKALTEL - EUSKADI

QUICK STEP

BMC RACING TEAM

CERVELO TEST TEAM

OMEGA PHARMA - LOTTO

QUICK STEP

CERVELO TEST TEAM
VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
TEAM KATUSHA

SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM
CAISSE D'EPARGNE

RABOBANK

GARMIN - TRANSITIONS

GARMIN - TRANSITIONS

TEAM MILRAM

TEAM MILRAM

QUICK STEP

QUICK STEP

AG2R LA MONDIALE

RABOBANK

SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM
SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI

SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM
EUSKALTEL - EUSKADI

LIQUIGAS - DOIMO

LIQUIGAS - DOIMO

EUSKALTEL - EUSKADI

FOOTON - SERVETTO

FOOTON - SERVETTO

BMC RACING TEAM

CAISSE D'EPARGNE - 58
CAISSE D'EPARGNE

RABOBANK

OMEGA PHARMA - LOTTO

CAISSE D'EPARGNE

CAISSE D'EPARGNE

TEAM HTC - COLUMBIA

SKIL SHIMANO

ASTANA

Strona/Page 5

+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
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+03:42
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+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
+03:42
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+03:42
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+03:42
+03:42
+03:50
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+03:50
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+03:50
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Klasyfikacja SKANDIA na 7 etapie Strona/Page 6
Classement SKANDIA de la 7eme etape
145 158 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi FDJ +03:50
146 157 FRA19801208 MOUREY Francis FDJ +03:50
147 198 BEL19770701 LEUKEMANS Bjérn VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +03:50
148 215 AUS19861002 DOCKER Mitchell SKIL SHIMANO +03:50
149 197 [TA19750724 ONGARATO Alberto VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM +03:50
150 106 FRA19860903 KADRI Bled AG2R LA MONDIALE +03:50
151 217 NED19850613 TIMMER Albert SKIL SHIMANO +03:50
152 44 CZE19830926 RABON Frantisek TEAM HTC - COLUMBIA +03:50
153 96 ARG19810126 HAEDO Juan Jose TEAM SAXO BANK +03:57
154 43 USA19850110 LEWIS Craig TEAM HTC - COLUMBIA +03:57
155 92 GER19861031 KLEMME Dominic TEAM SAXO BANK +04:54
156 87 BEL19810526 STUBBE Tom OMEGA PHARMA - LOTTO +05:03
157 162 BEL19860608 HERMANS Ben TEAM RADIOSHACK +05:03
158 207 GER19870614 REIMER Martin CERVELO TEST TEAM +05:30
nie ukoniczyt/Abandons
12 ITA19831111 BONO Matteo LAMPRE - FARNESE VINI
- 13 UKR19861024  BUTS Vitalij LAMPRE - FARNESE VINI
31 FRA19761211  BODROGI Laszlo TEAM KATUSHA
- 33 ITA19810131 NAPOLITANO Danilo TEAM KATUSHA
34 UKR19750703  KHALILOV Mikhaylo TEAM KATUSHA
- 51 AUS19790409  BROWN Graeme RABOBANK
52 NED19850218 VAN EMDEN Jos RABOBANK
- 64 ITA19870711 MALACARNE Davide QUICK STEP
75  AUS19880111  MEYER Cameron GARMIN - TRANSITIONS
- 111 GER19810909  FOTHEN Markus TEAM MILRAM
113 GER19890825  NERZ Dominique TEAM MILRAM
- 134  ESP19871007  IZAGIRRE INSAUTI Gorka EUSKALTEL - EUSKADI
138 ESP19860320  INTXAUSTIELORRAIGA Benat ~ EUSKALTEL - EUSKADI
- 214  GER19830417  WAGNER Robert SKIL SHIMANO
Uprawnionych/Qualfié: 172
Ukonczyto/Classes: 158
Limit czasu/Hors delai:
Wycofanych/Abandons: 14

Nie wystartowato/Non partis:
Dyskwalifikacja/Disqualifies:

skandia$

skandia

skandia g

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

10-08-07 19:13:41



-

A4 A
Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie ~ Strona/Page 7
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 01.08.2010-07.08.2010
Dystans/Distance: 1260 km (1260 km )
Predkos¢/Moyenne:  41.114 km/h
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imig Druzyna Czas  Réinica Ranking
Rang Doss Code UCI Nom Prenom Equipe Temps Ecart +/-
1 73 IRL19860820  MARTIN Daniel GARMIN - TRANSITIONS 30:38:48 54
2 11 SLO19850813 BOLE Grega LAMPRE - FARNESE VINI 30:38:56 108 54
3 57 NED19861126 MOLLEMA Bauke RABOBANK 30:38:58 +10 54
4 41 SUIM9801220  ALBASINI Michael TEAM HTC - COLUMBIA 30:39:08 +20 54
5 1 [TA19791106  BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM 30:39:09 +21 54
6 27 POL19780302 SZMYD Sylwester LIQUIGAS - DOIMO 30:39:14 +26 54
7 221 POL19810508 RUTKIEWICZ Marek TEAM POLAND BANK BGZ 30:39:18 130 55
8 71 USA19780313 DANIELSON Thomas GARMIN - TRANSITIONS 30:39:21 433 56
9 164 POR19851018 MACHADO Tiago TEAM RADIOSHACK 30:39:29 +41 56
10 195 UZB19810114 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 30:39:33 +45 56
11 18 [TA19890715  ULISSI Diego LAMPRE - FARNESE VINI 30:39:38 +50 52
12 86 FRA19770522 PERAUD JEAN Christophe OMEGA PHARMA - LOTTO 30:39:57  +01:09 56
13 171 KAZ19810222 BAZAYEV Assan ASTANA 30:40:02  +01:14 56
14 184 ESP19760120 LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE 30:40:03  +01:15 56
15 32 RUS19820704 GUSEV Viadimir TEAM KATUSHA 30:40:39  +01:51 56
16 146 DEN19830415 PEDERSEN Martin FOOTON - SERVETTO 30:40:47 40159 56
17 117 GER19860326 VOSS Paul TEAM MILRAM 30:40:53 40205 57
18 166 RUS19870930 ROVNY Ivan TEAM RADIOSHACK 30:41:24 40236 57
19 181 CRC19860829 AMADOR BIKKAZAKOVA Andrey CAISSE D'EPARGNE 30:41:34 40246 58
20 76 USA19861224 PETERSON Thomas GARMIN - TRANSITIONS 30:41:42 40254 58
21 177 KAZ19760815 FOFONOV Dmitriy ASTANA 30:41:51 40303 59
22 48 SVK19850221  VELITS Peter TEAM HTC - COLUMBIA 30:41:52 40304 54
23 121 FIN19761018  CARLSTROM Kjell SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 30:42:31 40343 22
24 7 ITA19841007 SANTAMBROGIO Mauro BMC RACING TEAM 30:42:58 40410 37
25 225 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz TEAM POLAND BANK BGZ 30:43:01 40413 22
26 183 BLR19810628  KIRYIENKA Vasili CAISSE D'EPARGNE 30:43:38 40450 41
27 125 NOR19840514 NORDHAUG LARS Peter SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 30:44:32 40544 46
28 163 RSA19841206 IMPEY Daryl TEAM RADIOSHACK 30:45:16 40628 -2
20 143  ITA19790523 CHEULA Giampaolo FOOTON - SERVETTO 30:45:26  +06:38 50
30 66 DEN19870818 KVIST Thomas Vedel QUICK STEP 30:45:29 406141 -23
31 124 GBR19890615 KENNAUGH Peter SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 30:45:37 40649 50
32 16 ITA19800809  MORIManuele LAMPRE - FARNESE VINI 30:46:02 40714 -30
33 186 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel CAISSE D'EPARGNE 30:47:15 40827 29
3¢ 77 USA19870808 STETINA Peter GARMIN - TRANSITIONS 30:47:45 40857 29
35 222 POL19810426 MORAJKO Jacek TEAM POLAND BANK BGZ 30:47:58 40910  -25
3 94 POL19870417 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK 30:49:21  +1033 24
37 188 ESP19770317 ZANDIO ECHAIDE Xabier CAISSE D'EPARGNE 30:49:49  +11:01  -29
38 116 BEL19801215 SENTJENS Roy TEAM MILRAM 30:49:50  +11:02  -23
39 187 ITA19740615 BRUSEGHIN Marzio CAISSE D'EPARGNE 30:50:07  +11:19 30
40 85 NED19770629 LOWIK Gerben OMEGA PHARMA - LOTTO 30:50:24  +11:36  -24
41 193 POL19840429 GOLAS Michat VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 30:50:50  +12:02 22
42 201 ITA19890602 APPOLLONIO Davide CERVELO TEST TEAM 30:50:51 1203 22
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie ~ Strona/Page 8
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape
43 194 NED19830513 HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 30:51:35 +12:47 22
44 24 POL19860912 PATERSKI Maciej LIQUIGAS - DOIMO 30:52:31 +13:43 21
45 35 RUS19830123 ESKOV Nikita TEAM KATUSHA 30:53:24 +14:36 -32
46 213 GER19860313 GESCHKE Simon SKIL SHIMANO 30:53:33 +14:45 -32
47 161 JPN19830410 BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACK 30:53:56 +15:08 21
48 192 ITA19790325 CARRARA Matteo VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 30:54:24 +15:36 -31
49 156 FRA19861112 OFFREDO Yoann FDJ 30:54:28 +15:40 21
50 198 BEL19770701 LEUKEMANS Bjérn VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 30:54:37 +15:49 -32
51 126 GBR19870525 STANNARD lan SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 30:56:13 +17:25 -29
52 223 POL19810510 WITECKI Mariusz TEAM POLAND BANK BGZ 30:56:13 +17:25 -28

53 37 BEL19840425 VANDENBERGH Stijn TEAM KATUSHA 30:56:49 +18:01 -19
54 205 [ESP19830825 NOVOA MENDEZ Joagquin CERVELO TEST TEAM 30:56:55 +18:07 )
55 128 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 30:57:15 +18:27 -20
56 36 RUS19880625 SILIN Egor TEAM KATUSHA 30:57:39 +18:51 -2
57 74 CAN19850221 MEIER Christian GARMIN - TRANSITIONS 30:58:07 +19:19 -19
58 62 ITA19850317 CATALDO Dario QUICK STEP 30:58:18 +19:30 )
59 175 KAZ19790130 GOUROV Maxim ASTANA 30:58:26 +19:38 -29
60 6 SUI19820913  STALDER Florian BMC RACING TEAM 30:58:42 +19:54 -2
61 3 SUI19850826  WYSS Danilo BMC RACING TEAM 30:58:50 +20:02 -19

62 196 ITA19840211  MARCATO Marco

VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM

63 133 ESP19870427 CASTROVIEJO NICOLAS Jonathan EUSKALTEL - EUSKADI

30:59:26 +20:38 -25
30:59:51 +21:03 -30

64 185 [ESP19820228 LOSADA ALGUACIL Alberto CAISSE D'EPARGNE 30:59:53 +21:05 -32
65 122 AUS19780420 HAYMAN Mathew SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 31:00:53 +22:05 -20
66 206 NOR19760408 RASCH Gabriel CERVELO TEST TEAM 31:02:22 +23:34 -25
67 43 USA19850110  LEWIS Craig TEAM HTC - COLUMBIA 31:02:29 +23:41 -27
68 178 KAZ19861214  ZEITS Andrey ASTANA 31:02:46 +23:58 -25
69 162 BEL19860608 HERMANS Ben TEAM RADIOSHACK 31:02:47 +23:59 -33
70 173 KAZ19831017 DYACHENKO Aleksandr ASTANA 31:04:56 +26:08 -24

n 81 BEL19841110 DE HAES Kenny
72 174  ITA19850211  SELVAGGI Mirko
73 84 SWE19790115 LJUNGBLAD Jonas

OMEGA PHARMA - LOTTO
ASTANA
OMEGA PHARMA - LOTTO

74 132 ESP19861205 ARAMENDIA LORENTE Javier EUSKALTEL - EUSKADI

75 142 ITA19860402  CORTI Marco FOOTON - SERVETTO

76 167 USA19880128 SELANDER Bjorn TEAM RADIOSHACK

77 58 NED19871202 VAN WINDEN Dennis RABOBANK

78 91 DEN19850214 LUND Anders TEAM SAXO BANK

79 191 SLO19800808 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM
80 102 FRA19740211 HINAULT Sébastien AG2R LA MONDIALE

81 131 [ESP19791108 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI

82 211 FRA19860402 HOUANARD Steve SKIL SHIMANO

83 101 RUS19811202 EFIMKIN Alexander AG2R LA MONDIALE

84 144 AUT19840116 EIBEGGER Marcus
85 17 POL19760210  SAPA Marcin

86 106 FRA19860903 KADRI Bled

87 88 BEL19790312 SCHEIRLINCKX Staf
88 216 NED19791227 CURVERS Roy

89 136 [ESP19820616 AZANZA SOTO Jorge
90 118 GER19820218 EICHLER Markus

91 176 ESP19770803 PEREIRO SIO Oscar
92 15 ITA19810713  LORENZETTO Mirco
93 53 NED19830411 FLENS Rick

FOOTON - SERVETTO
LAMPRE - FARNESE VINI
AG2R LA MONDIALE
OMEGA PHARMA - LOTTO
SKIL SHIMANO
EUSKALTEL - EUSKADI
TEAM MILRAM

ASTANA

LAMPRE - FARNESE VINI
RABOBANK

31:05:02 +26:14 -17
31:05:55 +27:07 -25
31:06:19 +27:31 -25
31:06:23 +27:35 -25
31:06:33 +27:45 -25
31:07:13 +28:25 -24
31:07:50 +29:02 -24
31:09:45 +30:57 4
31:11:53 +33:05 10
31:11:57 +33:09 10
31:11:58 +33:10 10
31:11:59 +33:11 10
31:12:14 +33:26 5
31:12:17 +33:29
31:12:42 +33:54
31:13:53 +35:05
31:15:21 +36:33
31:16:23 +37:35
31:16:34 +37:46
31:17:38 +38:50
31:18:44 +39:56
31:18:52 +40:04
31:19:54 +41:06

N = N N o o
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A4 A
Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie ~ Strona/Page 9
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape

94 182 FRA19830201 DRUJON Mathieu CAISSE D'EPARGNE 31:20:05 +41:17 13

95 54 NED19851226 LEEZER Thomas RABOBANK 31:20:30 +41:42 4

96 135 [ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel EUSKALTEL - EUSKADI 31:21:04 +42:16 5

97 168 LTU19820204 VAITKUS Tomas TEAM RADIOSHACK 31:21:57 +43:09 16

98 38 RUS19850702 TRUSOV Nikolay TEAM KATUSHA 31:22:10 +43:22 16

99 87 BEL19810526 STUBBE Tom OMEGA PHARMA - LOTTO 31:22:10 +43:22 1
100 8 USA19880216 BUTLER Chris BMC RACING TEAM 31:22:12 +43:24 2
101 203 USA19830131 KING Ted CERVELO TEST TEAM 31:22:49 +44:01 3
102 56 NED19850515 STAMSNIJDER Tom RABOBANK 31:22:56 +44:08 13
103 228 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej TEAM POLAND BANK BGZ 31:23:35 +44:47 14
104 224 POL19840619 TACIAK Mateusz TEAM POLAND BANK BGZ 31:23:40 +44:52 14
105 93 DEN19730104 HOJ Frank TEAM SAXO BANK 31:23:43 +44:55 1
106 165 BEL19810715 ROSSELER Sébastien TEAM RADIOSHACK 31:23:47 +44:59 2
107 63 BEL19790829 DEVOLDER Stijn QUICK STEP 31:23:53 +45:05 2
108 217 NED19850613 TIMMER Albert SKIL SHIMANO 31:24:23 +45:35 2
109 197 ITA19750724 ONGARATO Alberto VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 31:25:16 +46:28 3
110 207 GER19870614 REIMER Martin CERVELO TEST TEAM 31:26:09 +47:21 1
111 55 NED19810308 POSTHUMA Joost RABOBANK 31:26:14 +47:26 5
112 72 BRA19790616  FISCHER Murilo Antonio GARMIN - TRANSITIONS 31:28:08 +49:20 8
113 226 POL19830127 JANIACZYK Btazej TEAM POLAND BANK BGZ 31:28:16 +49:28 9
114 123 NZL19760910 HENDERSON Gregory SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 31:28:16 +49:28 5
115 172 AUS19800727 DAVIS Allan ASTANA 31:28:43 +49:55 9
116 147 SUI19841015  VITORIA David FOOTON - SERVETTO 31:29:37 +50:49 9
117 154 FRA19711014 GUESDON Frédéric FDJ 31:30:12 +51:24 10
118 108 FRA19870623 BONNAFOND Guillaume AG2R LA MONDIALE 31:31:19 +52:31 13
119 115 GER19801027 SCHRODER Bjorn TEAM MILRAM 31:31:42 +52:54 2
120 82 NED19820831 ELIZEN Michiel OMEGA PHARMA - LOTTO 31:32:18 +53:30 3
121 155 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni FDJ 31:32:32 +53:44 11
122 114 GER19870121 ROELS Dominik TEAM MILRAM 31:32:46 +53:58 11
123 158 FIN19810329  VEIKKANEN Jussi FDJ 31:33:39 +54:51 3
124 215 AUS19861002 DOCKER Mitchell SKIL SHIMANO 31:34:08 +55:20 4
125 78 AUS19771001  WILSON Matthew GARMIN - TRANSITIONS 31:34:23 +55:35 4
126 107 LAT19870415 SMUKULIS Gatis AG2R LA MONDIALE 31:35:15 +56:27 5
127 22 POL19850307 BODNAR Maciej LIQUIGAS - DOIMO 31:35:25 +56:37 10
128 92 GER19861031 KLEMME Dominic TEAM SAXO BANK 31:35:54 +57:06 2
129 97 ARG19830418 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK 31:36:33 +57:45 11
130 95 DEN19830522 KLOSTERGAARD LARSEN Kasper TEAM SAXO BANK 31:36:45 +57:57 9
131 83 BEL19770717 HOSTE Leif OMEGA PHARMA - LOTTO 31:36:50 +58:02 3
132 137 ESP19840618 SESMA Daniel EUSKALTEL - EUSKADI 31:36:59 +58:11 3
133 4 NOR19870705 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM 31:38:05 +59:17 9
134 5 SUI19830306  ZAHNER Simon BMC RACING TEAM 31:39:10  +1:00:22 11
135 127 AUS19840910 SUTTON Christopher SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 31:39:12  +1:00:24 11
136 67 ITA19740309  VELO Marco QUICK STEP 31:39:38  +1:00:50 11
137 148 ITA19850509  CAPELLI Ermanno FOOTON - SERVETTO 31:40:00 +1:01:12 1
138 227 POL19820510 BODNAR tukasz TEAM POLAND BANK BGZ 31:41:04 +1:02:16 11
139 212 NED19840914 VEELERS Tom SKIL SHIMANO 31:41:17  +1:02:29 11
140 28  ITA19800916  VANOTTI Alessandro LIQUIGAS - DOIMO 31:42:28  +1:03:40 11
141 141 AUT19891207 BRANDLE Matthias FOOTON - SERVETTO 31:42:37  +1:03:49 2
142 157 FRA19801208 MOUREY Francis FDJ 31:42:45 +1:03:57 2
143 65 BLR19850525 SAMOILAU Branislau QUICK STEP 31:43:02  +1:04:14 5
144 112 GER19780127 FORSTER Robert TEAM MILRAM 31:44:27  +1:05:39 8
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A4 A
Klasyfikacja generalna SKANDIA po 7 etapie  Strona/Page 10
Classement generale SKANDIA apres la 7eme etape
145 21 ITA19800924  BENNATI Daniele LIQUIGAS - DOIMO 31:45:54  +1:07:06 8
146 68 BEL19840927 WEYLANDT Wouter QUICK STEP 31:47:06 +1:08:18 8
147 42 GER19820716 GREIPEL André TEAM HTC - COLUMBIA 31:47:25 +1:08:37 11
148 46 GER19820430 SIEBERG Marcel TEAM HTC - COLUMBIA 31:47:26  +1:08:38 8
149 151 FRA19810321 CHAVANEL Sébastien FDJ 31:47:28  +1:08:40 8
150 14 ITA19770621  FURLAN Angelo LAMPRE - FARNESE VINI 31:49:49  +1:11:01 16
151 45 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente TEAM HTC - COLUMBIA 31:50:56  +1:12:08 10
152 23 ITA19870814  GUARNIERI Jacopo LIQUIGAS - DOIMO 31:51:35  +1:12:47 7
153 204 CAN19821029 ROLLIN Dominique CERVELO TEST TEAM 31:51:42  +1:12:54 7
154 61 BLR19840702 KUNITSKI Andrei QUICK STEP 31:52:00 +1:13:12 8
155 96 ARG19810126 HAEDO Juan Jose TEAM SAXO BANK 31:52:20  +1:13:32 8
156 47  SVK19850221  VELITS Martin TEAM HTC - COLUMBIA 31:52:46  +1:13:58 8
157 44  CZE19830926 RABON Frantisek TEAM HTC - COLUMBIA 31:53:30  +1:14:42 8
158 25 ITA19850218  SABATINI Fabio LIQUIGAS - DOIMO 31:54:57 +1:16:09 12
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Klasyfikacja punktowa PLUS po 7 etapie Strona/Page 11
Classement PLUS-par points apres la 7eme etape
M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna Lacznie
Rang Code Nom, Prenom Equipe + Total Etap 7/7eme etape
1 172 DAVIS Allan ASTANA +12 67 1 42 GREIPEL André THR 20
2 68 WEYLANDT Wouter QUICK STEP +16 61 2 155 HUTAROVICH Yauheni FDJ 19
3 11 BOLE Grega LAMPRE - FARNESE VINI 56 3 112 FORSTER Robert MRM 18
4 4 KRISTOFF Alexander BMC RACING TEAM +15 53 4 21 BENNATI Daniele LQ 17
5 155 HUTAROVICH Yauheni FDJ +19 51 5 68 WEYLANDT Wouter QST 16
6 41 ALBASINI Michael TEAM HTC - COLUMBIA 48 6 4 KRISTOFF Alexander BMC 15
7 131 GALDOS ALONSO Aitor EUSKALTEL - EUSKADI +10 47 7 102 HINAULT Sébastien ALM 14
8 1 BALLAN Alessandro BMC RACING TEAM 44 8 128 SWIFT Ben SKY 13
9 42 GREIPEL André TEAM HTC - COLUMBIA +20 40 9 172 DAVIS Allan AST 12
10 73 MARTIN Daniel GARMIN - TRANSITIONS 40 10 147 VITORIA David FOT 11
11 97 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK +7 40 11 131 GALDOS ALONSO Aitor EUS 10
12 195 LAGUTIN Sergey VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM  +8 39 12 212 VEELERS Tom SKS 9
13 7 SANTAMBROGIO Mauro BMC RACING TEAM 37 13 195 LAGUTIN Sergey VAC 8
14 112 FORSTER Robert TEAM MILRAM +18 36 14 97 HAEDO Lucas Sebastian SAX 7
15 57 MOLLEMA Bauke RABOBANK 35 15 5 ZAHNER Simon BMC 6
16 221 RUTKIEWICZ Marek TEAM POLAND BANK BGZ 35 16 191 BOZIC Borut VAC 5
17 191 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLINGTEAM  +5 35 17 201 APPOLLONIO Davide CTT 4
18 127 SUTTON Christopher SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 35 18 168 VAITKUS Tomas RSH 3
19 27 SZMYD Sylwester LIQUIGAS - DOIMO 30 19 182 DRUJON Mathieu GCE 2
20 116 SENTJENS Roy TEAM MILRAM 28 20 81 DE HAES Kenny OoLO |
21 81 DE HAES Kenny OMEGA PHARMA - LOTTO +1 27
22 212 VEELERS Tom SKIL SHIMANO +9 27
23 164 MACHADO Tiago TEAM RADIOSHACK 26
24 18 ULISSI Diego LAMPRE - FARNESE VINI 26
25 184 LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE 22
26 146 PEDERSEN Martin FOOTON - SERVETTO 21
27 182 DRUJON Mathieu CAISSE D'EPARGNE +2 21
28 15 LORENZETTO Mirco LAMPRE - FARNESE VINI 20
29 23 GUARNIERI Jacopo LIQUIGAS - DOIMO 20
30 71 DANIELSON Thomas GARMIN - TRANSITIONS 19
31 147 VITORIA David FOOTON - SERVETTO +11 18
32 213 GESCHKE Simon SKIL SHIMANO 17
33 21 BENNATI Daniele LIQUIGAS - DOIMO +17 17
34 151 CHAVANEL Sébastien  FDJ 17
35 94 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK 16
36 161 BEPPU Fumiyuki TEAM RADIOSHACK 15
37 102 HINAULT Sébastien AG2R LA MONDIALE +14 15
38 122 HAYMAN Mathew SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 14
39 125 NORDHAUG LARS Peter SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 13
40 128 SWIFT Ben SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM +13 13
41 46 SIEBERG Marcel TEAM HTC - COLUMBIA 13
42 183 KIRYIENKA Vasili CAISSE D'EPARGNE 11
43 14 FURLAN Angelo LAMPRE - FARNESE VINI 11
44 186 MADRAZO RUIZ Angel  CAISSE D'EPARGNE 10
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

86 PERAUD JEAN Christoph OMEGA PHARMA - LOTTO

16 MORI Manuele
207 REIMER Martin
171 BAZAYEV Assan
163 IMPEY Daryl

LAMPRE - FARNESE VINI
CERVELO TEST TEAM
ASTANA

TEAM RADIOSHACK

95 KLOSTERGAARD LARSE TEAM SAXO BANK

32 GUSEV Viadimir

74 MEIER Christian

58 VAN WINDEN Dennis
38 TRUSOV Nikolay
117 VOSS Paul

5 ZAHNER Simon

67 VELO Marco

88 SCHEIRLINCKX Staf
166 ROVNY Ivan
201 APPOLLONIO Davide
204 ROLLIN Dominique
77 STETINA Peter
168 VAITKUS Tomas

96 HAEDO Juan Jose
228 MATYSIAK Barttomiej
106 KADRI Bled

TEAM KATUSHA

GARMIN - TRANSITIONS
RABOBANK

TEAM KATUSHA

TEAM MILRAM

BMC RACING TEAM
QUICK STEP

OMEGA PHARMA - LOTTO
TEAM RADIOSHACK
CERVELO TEST TEAM
CERVELO TEST TEAM
GARMIN - TRANSITIONS
TEAM RADIOSHACK
TEAM SAXO BANK

TEAM POLAND BANK BGZ
AG2R LA MONDIALE

+6

+4

+3
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Klasyfikacja najlepszy goral TAURON po 7 etapie Strona/Page 13
Classement TAURON le meilleur grimpeur apres la 7eme etape
M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna tacznie Przefecz Ostra (53.5km)
Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total 1 222 MORAJKO Jacek POL 5
1 194 HOOGERLAND Johnny VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 88 2 216 CURVERS Roy KS 3
2 191 BOZIC Borut VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 32 3 186 MADRAZO RUIZ Angel GCE 2
3 221 RUTKIEWICZ Marek TEAM POLAND BANK BGZ 28 4 196 MARCATO Marco VAC 1
4 17 SAPA Marcin LAMPRE - FARNESE VINI 26
5 128 SWIFT Ben SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 22 1 222 MORAJKO Jacek POL 3
6 204 ROLLIN Dominique CERVELO TEST TEAM 20 2 186 MADRAZO RUIZ Angel GCE 2
7 22 BODNAR Maciej LIQUIGAS - DOIMO 20 3 216 CURVERS Roy SKS 1
8 185 LOSADA ALGUACIL Albe CAISSE D'EPARGNE 16
9 193 GOLAS Michat VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 15
10 76 PETERSON Thomas GARMIN - TRANSITIONS 12
11 196 MARCATO Marco VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM  +1 11
12 222 MORAJKO Jacek TEAM POLAND BANK BGZ +8 10
13 122 HAYMAN Mathew SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 10
14 224 TACIAK Mateusz TEAM POLAND BANK BGZ 9
15 71 DANIELSONThomas  GARMIN - TRANSITIONS 7
16 16 MORI Manuele LAMPRE - FARNESE VINI 7
17 175 GOUROV Maxim ASTANA 6
18 132 ARAMENDIA LORENTE J EUSKALTEL - EUSKADI 6
19 73 MARTIN Daniel GARMIN - TRANSITIONS 5
20 27 SZMYD Sylwester LIQUIGAS - DOIMO 5
21 32 GUSEV Viadimir TEAM KATUSHA 5
22 181 AMADOR BIKKAZAKOVA CAISSE D'EPARGNE 5
23 186 MADRAZO RUIZ Angel ~ CAISSE D'EPARGNE 44
24 173 DYACHENKO Aleksandr ASTANA 4
25 216 CURVERS Roy SKIL SHIMANO 4
26 227 BODNAR tukasz TEAM POLAND BANK BGZ 3
27 1 BALLAN Alessandro  BMC RACING TEAM 3
28 48 VELITS Peter TEAM HTC - COLUMBIA 3
29 183 KIRYIENKA Vasili CAISSE D'EPARGNE 2
30 77 STETINA Peter GARMIN - TRANSITIONS 2
31 94 MARYCZ Jarostaw TEAM SAXO BANK 2
32 228 MATYSIAK Bartiomiej ~ TEAM POLAND BANK BGZ 2
33 74 MEIER Christian GARMIN - TRANSITIONS 1
34 206 RASCH Gabriel CERVELO TEST TEAM 1
35 211 HOUANARD Steve SKIL SHIMANO 1
36 15 LORENZETTO Mirco LAMPRE - FARNESE VINI 1

1"" ), % 1""' ), % \"' b, N
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Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik FIAT po 7 etapie  Strona/Page 14
Classement FIAT le plus actif apres la 7eme etape

M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna tacznie

Rang Code Nom,Prenom Equipe + Total Kroscienko nad Dunajcem (21.9km)
1 194 HOOGERLAND Johnny ~VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 11 1 221 RUTKIEWICZ Marek POL
2 17 SAPA Marcin LAMPRE - FARNESE VINI 7 —
3 226 JANIACZYK Biatsj| " TEAN|POLEND BANKEGZ 5
4 184 LASTRAS GARCIA Pablo CAISSE D'EPARGNE 5 1 222 MORAJKO Jacek POL 3 3s
5 186 MADRAZO RUIZ Angel  CAISSE D'EPARGNE +5 5 2 186 MADRAZORUIZAngel ~GCE 2 2s
6 222 MORAJKO Jacek TEAM POLAND BANK BGZ +5 5 3 216 CURVERS Roy SKS 1 1s
7 228 MATYSIAK Bartiomiej  TEAM POLAND BANK BGZ 5
8 16 MORI Manuele LAMPRE - FARNESE VINI 4
9 213 GESCHKE Simon SKIL SHIMANO 3 1 186 MADRAZORUIZAngel ~ GCE 3 3s
10 81 DE HAES Kenny OMEGA PHARMA - LOTTO 3 2 222 MORAJKO Jacek POL 2 25
11 15 LORENZETTOMirco  LAMPRE - FARNESE VINI 3 3 216 CURVERS Roy SK§ 1 1s
12 4 KRISTOFF Alexander  BMC RACING TEAM 3
13 204 ROLLIN Dominique CERVELO TEST TEAM 3
14 117 VOSS Paul TEAM MILRAM 2
15 122 HAYMAN Mathew SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM 2
16 206 RASCH Gabriel CERVELO TEST TEAM 2
17 216 CURVERS Roy SKIL SHIMANO 2 2
18 182 DRUJON Mathieu CAISSE D'EPARGNE 2
19 165 ROSSELER Sébastien  TEAM RADIOSHACK 2
20 137 SESMA Daniel EUSKALTEL - EUSKADI 2
21 5 ZAHNER Simon BMC RACING TEAM 2
22 57 MOLLEMA Bauke RABOBANK 1
23 1 BALLAN Alessandro  BMC RACING TEAM 1
24 188 ZANDIO ECHAIDE Xabier CAISSE D'EPARGNE 1
25 193 GOLAS Michat VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM 1
26 175 GOUROV Maxim ASTANA 1
27 42 GREIPEL André TEAM HTC - COLUMBIA 1

HAT | HAT | HAT | HRAI
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Klasyfikacja druzynowa SKANDIA  Strona/Page 15
Classement par equipes SKANDIA
Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM na 7 etapie Klasyfikacja druzynowa LANG TEAM po 7 etapie
Classement par equipe LANG TEAM de la 7eme etape ~ Classement par equipe LANG TEAM apres 7eme etape
M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réznic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réznica Rank
Rang Code Equipe Nat  Total Ecart Rang Code Equipe Nat Total Ecart +/-
1 BMC BMC RACING TEAM USA 11:35:54 1 GRM GARMIN - TRANSITIONS USA 91:59:44
2 AST ASTANA KAZ 11:35:54 +00 2 GCE CAISSE D'EPARGNE ESP  92:00:46 +01:02
3 MRM TEAM MILRAM GER 11:35:54 +00 3 LAM LAMPRE - FARNESE VINI ITA  92:00:50 +01:06
4 LIQ LIQUIGAS - DOIMO ITA  11:35:54 +00 4 RSH TEAM RADIOSHACK USA 92:03:27 +03:43
5 LAM LAMPRE - FARNESE VINI ITA  11:35:54 +00 5 SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM GBR 92:04:36 +04:52
6 RSH TEAM RADIOSHACK USA 11:35:54 +00 6 VAC VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM NED 92:05:20 +05:36
7 VAC VACANSOLEIL PRO CYCLING TEAM NED 11:35:54 +00 7 POL TEAM POLAND BANK BGZ POL 92:06:17 +06:33
8 OLO OMEGA PHARMA -LOTTO BEL 11:35:54 +00 8 AST ASTANA KAZ 92:07:20 +07:36
9 POL TEAM POLAND BANK BGZ POL  11:35:54 +00 9 BMC BMC RACING TEAM USA 92:11:01 +11:17
10 FDJ FDJ FRA  11:35:54 +00 10 KAT TEAM KATUSHA RUS 92:15:59 +16:15
11 GRM GARMIN - TRANSITIONS USA 11:35:54 +00 11 THR TEAM HTC - COLUMBIA USA 92:19:27 +19:43
12 GCE CAISSE D'EPARGNE ESP  11:35:54 +00 12 OLO OMEGA PHARMA - LOTTO BEL 92:22:28 +22:44 2
13 KAT TEAM KATUSHA RUS 11:35:54 +00 13 FOT FOOTON - SERVETTO ESP  92:25:26 +25:42 -1
14 SKY SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM GBR 11:36:07 +13 14 MRM TEAM MILRAM GER 92:28:26 +28:42 1
15 THR TEAM HTC - COLUMBIA USA 11:36:10 +16 15 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  92:29:13 +29:29 -2
16 QST QUICK STEP BEL 11:36:15 +21 16 QST QUICK STEP BEL 92:43:35 +43:51 1
17 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  11:36:15 +21 17 CTT CERVELO TEST TEAM SUI  92:45:59  +46:15 -1
18 SAX TEAM SAXO BANK DEN 11:36:29 +35 18 RAB RABOBANK NED 92:47:08 +47:24
19 RAB RABOBANK NED 11:37:00 +01:06 19 LIQ LIQUIGAS - DOIMO ITA  92:48:09 +48:25
20 SKS SKIL SHIMANO NED 11:39:14 +03:20 20 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  92:56:22 +56:38
21 FOT FOOTON - SERVETTO ESP  11:39:36 +03:42 21 SKS SKIL SHIMANO NED 93:02:40 +1:02:56
22 CTT CERVELO TEST TEAM SUl  11:43:18 +07:24 22 SAX TEAM SAXO BANK DEN 93:06:56 +1:07:12
23 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP 11:43:18 +07:24 23 FDJ FDJ FRA  93:47:36 +1:47:52
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Premia TVP S.A dla najwyzej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Prime TVP S.A-pour le coureur place le plus haut dans le classment general SKANDIA

SZMYD Sylwester
LIQUIGAS - DOIMO

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 10-08-07 19:16:49
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Strona/Page 17

KOMUNIKAT SEDZIOWSKI

Communique du College des Commisaires

1. Zawodnik z nr 18 ULISSI Diego ITA 19890715 (LAMPRE - FARNESE VINI ) zgodnie z paragrafem
1.12.1.040.19.2.2 zostat ukarany karg: 50 CHF oraz 20-sekund kary.

1. Le Coureur nr 18 ULISSI Diego ITA 19890715 (LAMPRE - FARNESE VINI ) article
1.12.1.040.19.2.2 abri prolonge derriere vehicule equipe 50 CHF d’amende, 20” de pénalisation au
classement général

2. Dyrektor sportowy BONTEMPI Fabrizio ITA 19661101 (LAMPRE - FARNESE VINI ) zgodnie z
paragrafem 1.12.1.040.19.2.2 zostat ukarany karg: 200 CHF.

2. Le Directeur sportif BONTEMPI Fabrizio ITA 19661101 (LAMPRE - FARNESE VINI ) article
1.12.1.040.19.2.2 abri prolonge derriere vehicule equipe 200 CHF d’amende.

KOMUNIKAT KOMISJI MEDYCZNEJ
COMMUNIQUE DU MEDECIN

1. Zawodnicy z nr 66 KVIST Thomas Vedel (QUICK STEP ), 223 WITECKI Mariusz (TEAM
POLAND BANK BGZ ), 31 BODROGI Laszko (TEAM KATUSHA ), 126 STANNARD lan
(SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM ), 156 OFFREDO Yoann (FDJ ) drobne interwencje
lekarskie.

1. Les coureurs nr 66 KVIST Thomas Vedel (QUICK STEP ), 223 WITECKI Mariusz (TEAM
POLAND BANK BGZ ), 31 BODROGI Laszko (TEAM KATUSHA ), 126 STANNARD lan
(SKY PROFESSIONAL CYCLING TEAM ), 156 OFFREDO Yoann (FDJ ) petite intervention
medicale

Narcyz Sadton

Lekarz wyscigu ( tel: 609 —478 — 482 )
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